
                                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi”  

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460   Fax 0332.488860 

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it   

 

DECRETO DI REVOCA IN AUTOTUTELA VIAGGI PIU’ GIORNI 

 

                  CIG: Z3C204AE9F     
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto       il regolamento di contabilità, D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

Visto         il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici n. 50/2016 in vigore 

 dal 19.04.2016 in attuazione delle direttive 2014/23,24,25/UE (c.d. Codice degli appalti pubblici); 

Vista la Determina prot. n. 291 del 21.01.2019 con cui è stata indetta la procedura negoziata 

relativa ai pacchetti viaggio di più giorni;  

Preso Atto che è stata presentata una sola manifestazione di interesse;  

 
DECRETA 

 
 
 
 

Di intervenire, in autotutela provvedendo: 

 All’affidamento diretto dei servizi: 
                   - di un pacchetto hotel + trasporto per il viaggio di istruzione nei Castelli della Valle 

                     d’Aosta (Forte di Bard – Sarre – Aosta e Castello di Fenis), per gli studenti delle classi prime 

                     della Scuola Secondaria di I grado di Saltrio dal giorno giovedì 02/05/2019 al giorno venerdì 

                   03/05/2019; 

                     - di un pacchetto hotel + trasporto per il viaggio di istruzione in Toscana, Siena e Volterra San 

                     Giminiano, per gli studenti delle classi seconde della Scuola Secondaria di I grado di Saltrio 

                   dal giorno mercoledì 10/04/2019 al giorno venerdì 12/04/2019; 

                     - di un pacchetto hotel + trasporto per il viaggio di istruzione a Trieste, Risiera di San Sabba, 

                     Grotta Gigante, Redipuglia, Aquileia e Verona per gli studenti delle classi terze della Scuola 

                     Secondaria di I grado di Saltrio dal giorno martedì 07/05/2019 al giorno venerdì 10/05/2019. 

All’Agenzia Omnibus Viaggi s.r.l. con sede in Via Merano, 15 – 21100 Varese - Partita IVA 

01496610120 rappresentata legalmente dal sig. Castano Pietro nato a Varese il 09/03/1954 

 

 alla pubblicazione del presente atto sul sito WEB dell’Istituto; 
 

 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

               Dott.ssa Lucia Rossella Magistro  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - AOO_VAIC81900A - Ufficio di protocollo

Prot. 0001354/U del 16/03/2019 01:04:34

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.ic-longhi./

		2019-03-14T15:41:16+0100
	MAGISTRO LUCIA ROSSELLA




